

Årsredovisning för  
**Ladugarden 1898 AB**

559219-1505

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Eric Sturesson  
Styrelseledamot

2024-05-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ladugarden 1898 AB, 559219-1505, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Åtvidaberg registrerades år 2019 och bedriver sedan tillverkning och försäljning av möbler och inredning.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 113 960	709 669	421 742
Resultat efter finansiella poster	67 811	195 902	127 172
Soliditet %	69,5	76,6	77,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Under året har investeringar gjorts i nya maskiner vilket tillsammans med ökad efterfrågan gjort att omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	158 526	116 287
Balanseras i ny räkning		116 287	-116 287
Årets resultat			53 510
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>274 813</b>	<b>53 510</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	274 813
Årets resultat	53 510
<b>Summa</b>	<b>328 323</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	328 323
<b>Summa</b>	<b>328 323</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 113 960	709 669
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-2 189	126 060
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 111 771</b>	<b>835 729</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-314 891	-403 209
Övriga externa kostnader		-267 964	-165 809
Personalkostnader	2	-425 721	-52 568
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 404	-18 177
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 043 980</b>	<b>-639 763</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>67 791</b>	<b>195 966</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		101	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81	-68
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20</b>	<b>-64</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>67 811</b>	<b>195 902</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-49 200
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-49 200</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>67 811</b>	<b>146 702</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 302	-30 415
<b>Årets resultat</b>		<b>53 509</b>	<b>116 287</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	103 416	49 363
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	46 153	48 725
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>149 569</b>	<b>98 088</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>149 569</b>	<b>98 088</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		125 472	125 472
Färdiga varor och handelsvaror		88 768	90 957
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>214 240</b>	<b>216 429</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		99 407	63 875
Övriga fordringar		1 398	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>100 805</b>	<b>63 875</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		172 444	129 335
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>172 444</b>	<b>129 335</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>487 489</b>	<b>409 639</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>637 058</b>	<b>507 727</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		274 813	158 526
Årets resultat		53 510	116 287
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>328 323</b>	<b>274 813</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>378 323</b>	<b>324 813</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		81 000	81 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>81 000</b>	<b>81 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		114 623	29 354
Skatteskulder		0	11 968
Övriga skulder		54 112	51 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>177 735</b>	<b>101 914</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>637 058</b>	<b>507 727</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

---

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
--	----

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	77 278	27 278
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	86 885	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>164 163</b>	<b>77 278</b>
Ingående avskrivningar	-27 915	-12 460
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-32 832	-15 455
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-60 747</b>	<b>-27 915</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>103 416</b>	<b>49 363</b>

## Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 447	22 377
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		29 070
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>51 447</b>	<b>51 447</b>
Ingående avskrivningar	-2 722	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-2 572	-2 722
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 294</b>	<b>-2 722</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>46 153</b>	<b>48 725</b>

## Underskrifter

Åtvidaberg

*Eric Sturesson*  
Eric Sturesson  
Styrelseledamot

2024-04-29  
Datum